会 議 録

件 名 令和４年度 第８回丹波市選挙管理委員会

日 時
令和５年３月１日（水）

午後１時 25分～午後１時 35分
場 所

丹波市役所２階

中会議室

出席者
矢本正巳委員長、中西邦雄委員長職務代理者、芦田孝紀委員、足立祥子委員

荒木書記長、吉住書記次長、大南書記

１ 開  会

書記長

２ 委員長あいさつ

 矢本委員長

３ 協議事項

〇議案第27号 令和５年３月定時登録における選挙人名簿に登録及び選挙人名簿から

抹消する者について

≪異議なく原案のとおり決定≫

○議案第28号 選挙権を有する者の50分の１、３分の１の数について

≪異議なく原案のとおり決定≫

４ そ の 他

(１) 今後の兵庫県議会議員選挙日程について

 ① 令和５年３月９日（木）～10日（金）予備審査

（丹波市役所２階中会議室）

 ② 令和５年３月30日（木）午後１時30分～ 第９回選挙管理委員会

（丹波市役所１階第１会議室）

③ 令和５年３月31日（金）午前８時30分～午後５時 立候補届出受付

（丹波市役所２階中会議室）

〇委員長 選挙ポスターの募集依頼等、４月以降に校長会へ出向くことがあれば同席す

る。

  ○委員 ６月の定例会で啓発の方向性を出していきたい。

５ 閉  会

委員長職務代理者

○ 傍聴人の数･･･０人